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JARDno-2018-2693
Hinnankorotuspäätös Esperi Care Oy:n kehitysvammaisten lyhytaikaisesta 
asumispalvelusta 1.1.2019 alkaen

Esperi Care Oy:n kehitysvammaisten lyhytaikaisia asumispalveluja koskeva 
hinnantarkistusesitys on saapunut Järvenpään kaupungin kirjaamoon 29.8.2018.

Järvenpään kaupunki kilpailutti kehitysvammaisten lyhytaikaiset asumispalvelut 
vuonna 2016. Esperi Care Oy:n seuraavat yksiköt valittiin palveluntuottajaksi:

Esperi Palvelukoti Kivipuisto
Esperi Hoitokoti Narikka
Esperi Hoitokoti Yhteiselo

(Kehitysvammaisten lyhytaikainen asumispalvelu JARVENPAA 668/2016 / Kivipuiston 
Palvelukoti Oy / Esperi Palvelukoti Kivipuisto)
(Kehitysvammaisten lyhytaikainen asumispalvelu JARVENPAA 668/2016 / Narikka Erja 
Birgit Oy/Esperi Care/Esperi Hoitokoti PikkuNarikka)
(Kehitysvammaisten lyhytaikainen asumispalvelu JARVENPAA 668/2016 / Yhteiselo Oy)

Sopimusten mukaan hintoja tarkistetaan yksityisen sosiaalipalvelualan 
työehtosopimuksessa tulevan muutoksen ja kiinteistöjen ylläpidon kustannusindeksin 
muutoksen johdosta enintään seuraavasti:

• 70 %:n osuutta kokonaishinnasta voidaan korottaa yksityisen sosiaalipalvelualan 
yleissitovan työehtosopimuksen yleiskorotusta vastaavasti. Hinnankorotusta 
laskettaessa huomioidaan hinnanmuutosesitystä seuraavan kalenterivuoden 
yleiskorotus. Jollei sitä ole tiedossa, niin huomioidaan hinnanmuutosehdotuksen 
tekohetkellä tiedossa oleva viimeisin yleiskorotus. Mikäli korotus toteutetaan eri 
palkkaluokkien osalta eri prosentilla tai euromääräisenä, käytetään hinnanmuutoksen 
perustana näistä laskettua keskimääräistä yleiskorotusta.

• Tilastokeskuksen julkaiseman kiinteistöjen ylläpidon kustannusindeksin 
(kustannusindeksi rakennustyypeittäin 2010 = 100) kokonaisindeksin muutos korottaa 
enintään 30 %:n osuutta kokonaishinnasta siten, että ensimmäisenä mahdollisena 
korotusajankohtana huomioidaan kokonaisindeksin muutos ajalta Q1/ 
muutosesitysvuotta edeltävä vuosi ja Q1/muutosesitysvuosi. Seuraavina vuosina 
hintaesityksen pohjana käytetään kokonaisindeksin muutosta Q1/ muutosesitysvuotta 
edeltävä vuosi ja Q1/muutosesitysvuosi ja niin edelleen aina hinnanmuutosesitystä 
edeltävän vuoden ensimmäisestä indeksistä esitysvuoden indeksiin.

Vuoden 2019 palveluhintoihin hyväksytään työehtosopimuksen yleiskorotuksen 
mukainen osuus (1,34%) ja kiinteistöjen ylläpidon kustannusindeksin kokonaisindeksin 
muutoksen mukainen osuus (1,28 %). Kiinteistöjen ylläpidon kustannusindeksin 
muutos lasketaan pistelukujen Q1/2018 (103,0) ja Q1/2017 (101,7) muutoksesta. 
Maksimikorotus on siis 0,70*1,34%+0,30*1,28%=1,32 %

Päätöksen peruste
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Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualueen toimintasääntö 2016 (Sosiaali- ja 
terveyslautakunta 6.4.2016 § 19), Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualueen 
toimintayksiköiden organisoituminen ja viranhaltijoiden päätösvalta 15.4.2016 alkaen 
(Tiina Salminen päätös 13.4.2016 § 10)

Päätös
Päätän, että Esperin yllä mainittujen yksiköiden kehitysvammaisten 
lyhytaikaisen asumispalvelun palveluhintoja korotetaan 1,322 % 1.1.2019 alkaen.

Tiedoksi
Esperi Care Oy, aluejohtaja Kimmo Karvonen, asumispalvelusihteeri Teija Tarkkanen, 
koti- ja erityisasumisen johtaja Johanna Sinkkonen

Allekirjoitus

Katri Kakko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Pöytäkirja pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 01.10.2010 
alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 01.10.2018
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Oikaisuvaatimus
§ 1215

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupunginhall
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.itukselle

Oikaisuvaatimusoikeus
    
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivänä kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin  lähettämisestä.
    
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Kaupunginhallitus
    
Osoite: Hallintokatu 2, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
    
Puh. vaihde: (09) 27 191
Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
    
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

-    päätös, johon haetaan oikaisua
-    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
-    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä  viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

 

 

 


